
Ogłoszenie nr 510110771-N-2020 z dnia 24-06-2020 r.

Powiat Nowosolski: Przebudowa drogi powiatowej nr 1022F Jesiona - Tatarki, ETAP I

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 535959-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Nowosolski, Krajowy numer identyfikacyjny 97077758800000, ul. ul. Moniuszki  ,
67-100  Nowa Sól, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 586 800, e-mail przetargi@powiat-
nowosolski.pl, faks 684 586 831.
Adres strony internetowej (url): www.powiat-nowosolski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1022F Jesiona - Tatarki, ETAP I

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZD.3411.07.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej powiatowej nr 1022F Jesiona -
Tatarki - etap I. Zakres inwestycji obejmuje: - zdjęcie warstwy humusu wraz z wywiezieniem na
składowisko Wykonawcy; - zdjęcie warstwy humusu do wykorzystania wraz z odwiezieniem na
pryzmy; - usunięcie (ścięcie) drzew wraz z wywozem w miejsce wskazane przez Inwestora; -
rozebranie nawierzchni bitumicznej gr. do 13 cm; - rozebranie podbudowy z tłucznia gr. ok. 25
cm; - cięcie nawierzchni gr. 15 cm piłą mechaniczną; - rozebranie ogrodzenia; - transport gruzu z
terenu rozbiórki na składowisko Wykonawcy wraz z utylizacją; - wykopy mechaniczne
(koparką) w gruncie kat. III na odkład; - wykopy mechaniczne (koparką) w gruncie kat. IV z
transportem urobku na odl. 25 km - dokop; - wykonanie nasypów mechaniczne (koparką) w
gruncie kat. I-II z transportem na odległość do 1 km z formowaniem i zagęszczaniem nasypu; -

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/491d8c7c-6460-43eb-b221-ba3...

1 z 3 24.06.2020, 09:14



zabezpieczenie kabli rurami osłonowymi dwudzielnymi typu AROT - PS110; - koryto wykonane
na zjazdach ręcznie w gruncie kat. II-IV, gł koryta 10 cm; - profilowanie i zagęszczanie podłoża;
- podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem, gruntocement przygotowany na miejscu o
Rm=1,5 MPa wraz z pielęgnacją, gr. 10 cm po zagęszczeniu; - podbudowa z kruszywa łamanego
stab. mech., gr. 20 cm po zagęszczeniu (jezdnia i zjazdy); - podbudowa z kruszywa łamanego
stab. mech., gr. 10 cm - ścieżka rowerowa; - podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech., gr.
zmienna - wyrównanie; - oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych; - frezowanie
nawierzchni asfaltowych na zimno, śr. gr. 5 cm; - warstwa ścieralna gr. 4 cm z mieszanki
mastyksowo-grysowej (SMA) dowożonej z odl. 15 km; - wykonanie warstwy wiążącej z MMA
grysowo-żwirowej dowożonej z odl. 15 km, gr. Warstwy po zagęszczeniu 7 cm; - nawierzchnia
asfaltowych zjazdów gospodarczych przez chodnik; - nawierzchnia chodnika/ścieżki rowerowej
z betonu asfaltowego gr. 4 cm; - ułożenie geosiatki o Rn >80 kN na styku poszerzenia
nawierzchni z istniejącą nawierzchnią; - ułożenie obrzeży betonowych (konstrukcja chodnika)
8x30 cm; - humusowanie poboczy i pasa zieleni z obsianiem trawą, przy grubości humusowania
10 cm; - plantowanie ręczne skarp i dna wykopów w gruncie kat. I-III; - plantowanie ręczne
skarp i korony nasypów w gruncie kat. I-III; - umocnienie dna i skarp rowów narzutem
kamiennym na zaprawie cementowej; - umocnienie poboczy kruszywem łamanym
wymieszanym z destruktem bitumicznym stabilizowanym mechanicznie grubości 10 cm wraz z
zagęszczeniem i profilowaniem; - wykonanie oznakowania poziomego zgodnie z projektem
stałej organizacji ruchu; - wykonanie oznakowania pionowego zgodnie z projektem stałej
organizacji ruchu; - ułożenie krawężnika bet. 15x30 cm na ławie betonowej z oporem o
przekroju 0,10 m2; - ułożenie ścieków z prefabrykowanych elementów betonowych o
wymiarach 60x50x20 cm na podsypce cementowo - piaskowej UWAGA: Zaleca się by
Wykonawca dokonał wizji lokalnej w terenie gdzie mają być wykonywane roboty budowlane
oraz uzyskał na swoją odpowiedzialność i ryzyko wszelki istotne informacje, które mogą być
konieczne do przygotowania oferty. Wykonawca dokonuje wizji lokalnej na swój koszt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4841702.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/491d8c7c-6460-43eb-b221-ba3...

2 z 3 24.06.2020, 09:14



0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorsatwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 63
Kod pocztowy: 67-200
Miejscowość: Głogów
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1876948.22
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1876948.22
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2898216.42
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/491d8c7c-6460-43eb-b221-ba3...

3 z 3 24.06.2020, 09:14


